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DEPARTAMENTAL DE NARING E.8.E,

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.059 - 2019

"COMPRAVENTA DE TELAS PARA EL AREA DE CONFECCION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO”

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO Planilla
Fotocopia encontrarse seguridad | Verificacién | pcoptacion
Certificado Registro Cedula de Antecedentes incurso en . social y en el del an
Carta de Existencia y Unico Ciudadania | Disciplinarios, | Inhabilidadeso | Certificado pago Sistema de gl .
PROPONENTE presentacién | Representacion | tributario | Representante penales y Incompatibilidades | de cuenta | sportes Medidas técnico Formulario

Anexo 1 Legal (RUT) Legal Fiscales para Contratar bancaria | parafiscales | Correctivas | ANJUR-001 | SARLAFT
MODERNO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE
TEXTILES P S.AS
OBSERVACIONES:
MODERNO TEXTILES P S.A.S, no presenta Aceptacién del anexo técnico ANJUR-001 publicado en el pliego de condiciones.
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